
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 
                                                                                                                                                     Počet listů: 2 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 

Název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje   
IČO zadavatele: 70885371 
Sídlo zadavatele: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Iveta Beránková    
 
 
Veřejná zakázka s názvem: „Polobotky černé letní perforované pro hasiče – 144 párů“. 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL – 6949/2012-ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH: 120 000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 16. 8. 2012, do 14:00 hod. 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Profesional CZ s.r.o. 
Na Bořích 5, 326 00 

Plzeň 
IČ: 252 44 914 

Vladislav Ježek - JETEX 
Stolín 77, 549 41 

Červený Kostelec 
IČ: 162 77 414 

Brudra, s.r.o. 
Jemnická 312/17, 140 00 

Praha 4 Nusle 
IČ: 481 10 841 

Gruna, s.r.o. 
Přečkovice 76, 687 71 

Bojkovice 
IČ: 645 10 514 

Blyth s.r.o. 
Přátelství 1011, 104 00 

Praha 10 Uhříněves 
IČ: 458 03 811 

 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 3. 8. 2012 na http://www.hzscr.cz/clanek/hzs- 
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx 
 
 

 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zástupce zadavatele obdržel tyto nabídky 

 

1 KORAKO plus s.r.o. IČ: 439 59 954 15.8. 2012  11:35hod. 

2 Profesional CZ s.r.o. IČ: 252 44 914 15.8. 2012  12:42hod. 

3 Vladislav Ježek - JETEX IČ: 162 77 414 16.8. 2012  10:23hod. 

4 Gruna, s.r.o. IČ: 645 10 514 16.8. 2012  11:00hod. 

 

http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-%20stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx
http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-%20stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx


2 

 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla na svém prvním jednání dne 20. 8. 2012 
v 9,00 hodin v sídle zadavatele, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti 
nabídek.  Druhé jednání se konalo v sídle zadavatele dne 28. 8. 2012 v 10,00hodin kdy 
komise hodnotila nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek uvedených ve výzvě 
k podání nabídek. 

 

 
Členové komise: 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení 

mjr. Mgr. Roman Angelis vedoucí oddělení zásobování 

Bc. Gabriela Kutilová  zásobovač 

Klára Piechovičová referent majetkové správy 

 
 
 

 

V. Nepodjatost členů komise 
Hodnotitel/všichni členové komise podepsali na prvním zasedání komise čestné prohlášení  
o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně 
oznámit zadavateli. Žádnému z členů a náhradníků hodnotící komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  
 

 
 

VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky: 
 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele  

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

 1x podepsaný návrh smlouvy 

 Zapůjčený vzorek 1 páru letních polobotek, který bude po rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky zaslán zpět dodavateli  

 
 
 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení nabídek bylo 
provedeno dle přidělených pořadových čísel. 



3 

 

Nabídka poř. č. 1 –  Korako plus s.r.o., Bielická 369, 958 04 Partizánske, SK 

 Nabídka obsahovala rozpor týkající se perforace letních polobotek. Ve výzvě k podání 
cenové nabídky žádá zadavatel perforování polobotky  na nártu a po stranách obuvi. 
Vzorek dodaný dodavatelem neměl perforování po stranách. Uchazeč nesplnil 
podmínky požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek.  

 

Nabídka poř. č. 2 –  Profesional CZ s.r.o., Na Bořích 5, 326 00 Plzeň 

 Nabídka obsahovala rozpor týkající se šířky letních polobotek. Uchazeč nabídl vzorek 
polobotky s šířkou kopyta “H“. Ve výzvě k podání cenové nabídky žádá zadavatel 
minimální šířku kopyta “I”. Uchazeč nesplnil podmínky požadované zadavatelem ve 
výzvě k podání nabídek.  

 

Nabídka poř. č. 3 –  Vladislav Ježek – JETEX, Stolín 77, 549 41 Červený Kostelec 

 Nabídka obsahovala rozpor týkající se šířky letních polobotek. Uchazeč nabídl vzorek 
polobotky s šířkou kopyta “H“. Ve výzvě k podání cenové nabídky žádá zadavatel 
minimální šířku kopyta “I”. Uchazeč nesplnil podmínky požadované zadavatelem ve 
výzvě k podání nabídek.  

 

Nabídka poř. č. 4 –  Gruna, s.r.o., Přečkovice 76, 687 71 Bojkovice 

 Nabídka obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč splnil podmínky 
požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. 

 

VIII. Výsledek hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny takto:   

 

Umístění  
Poř. č. 

nabídky Obchodní firma Nabídková cena vč. DPH 

1 4 Gruna s.r.o. 129 600,- Kč 

 

Komise neprovedla hodnocení nabídky, neboť tato Zpráva o posouzení a hodnocení 
nabídek obsahuje pouze 1 cenovou nabídku, která splnila podmínky uvedené ve výzvě 
k podání nabídek, a to od firmy Gruna s.r.o. s nabídkovou cenou 129 600,- Kč. Výběrová 
komise doporučuje vybrat k plnění veřejné zakázky tuto firmu. 

     
    
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

V Kladně dne  31. 8. 2012 
 
 
 

Jméno, případně jména a 
příjmení 

Pracovní zařazení Podpis 

mjr. Mgr. Roman Angelis vedoucí oddělení zásobování  

Bc. Gabriela Kutilová zásobovač  

Klára Piechovičová referent majetkové správy  

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne 
31.8.2012 

Jméno a příjmení zástupce zadavatele  plk. Ing. Iveta Beránková 
 

  

Podpis zástupce zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


